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ISM 2010 Berlin - International Swim Meeting - powered by arena
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Wettkampf-Nr. 281

100m Freistil Manner Finale

Men's 100m Freestyle Final
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Offene Wertung
A-Finale

1.
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Filippo MAGNINI
00:23,84 00:49,32
Konrad CZERNIAK
00:24,02 00:50,21
Lucio SPADARO
00:24,00 00:51,20

Andrea ROLLA
00:24,16 00:51,21

Lukasz GASTOR
00:24,88 00:51,39

Daniel SKAANING
00:25,17 00:51,78

Tommaso ROMANI
00:24,65 00:52,00

Marcin TARCZYNSKI
00:25,54  00:52,14

Mateusz SLAWINSKI
00:25,29 00:52,57

Pawel WERNER
00:25,64  00:53,21

00:46,91 Cesar Cielo

00:47,12 Alain Bernard
00:49,15 Steffen Deibler

1982
1989
1991
1983
1986
1993
1992
1990
1986
1993

ITA
POL
ITA
ITA
POL
DEN
ITA
POL
POL
POL

BRA
FRA
Hamburger SC

Italian Swimming Federation
Polish Swimming Federation
A.S.D. Sporting Club Flegreo
Ispra Swim Planet

Polish Swimming Federation
Swim Team Tastrup

Italian Swimming Federation
Polish Swimming Federation
Polish Swimming Federation

MKS Juvenia Wroclaw

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome

ISM 2009
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00:52,57
00:53,21
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Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn

* g5 erfolgt keine Meldegeldrickzahlung
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